
UCHWAŁA NR XL/255/14
RADY GMINY BUKOWIEC

z dnia 10 lipca 2014 r.

w sprawie aktualizacji podziału gminy Bukowiec na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179 i 180), na wniosek Wójta Gminy 
Bukowiec uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się aktualizacji opisów granic okręgów wyborczych w gminie Bukowiec, 
przyjętych uchwałą nr XXI/130/12 Rady Gminy Bukowiec z dnia 24 września 2012 r. 
w sprawie podziału gminy Bukowiec na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2012 r. 
poz. 2003) w zakresie:

1)  zmiany opisu granic okręgu wyborczego nr 8 na:

„sołectwo PRZYSIERSK – część: ulice BRZÓZKI, DŁUGA (nieruchomości 
o numerach parzystych), KONOPACKICH, OGRODOWA, SZKOLNA 
(nieruchomości o numerach parzystych), ŚWIĘTEGO FLORIANA, TUCHOLSKA 
(nieruchomości o numerach parzystych oraz nieruchomości o numerach nieparzystych 
od skrzyżowania z ulicą Szkolną w kierunku Tucholi)”;

2)  zmiany opisu granic okręgu wyborczego nr 9 na:

„sołectwo PRZYSIERSK – część: ulice DŁUGA (nieruchomości o numerach 
nieparzystych), KSIĘDZA STEFANA WEDROWSKIEGO, PODGÓRNA, POLNA, 
SPACEROWA, SPORTOWA, SZKOLNA (nieruchomości o numerach nieparzystych), 
ŚWIERKOWA, TUCHOLSKA (nieruchomości o numerach nieparzystych od nr 1 do 
skrzyżowania z ulicą Szkolną)”.

2. Jednolity podział gminy Bukowiec na okręgi wyborcze, uwzględniający zmiany 
wymienione w ust. 1, zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Bydgoszczy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowiec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Wszołek

Id: DFA9D8AB-70FC-4B93-9ADE-27CC43C0AC18. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XL/255/14

Rady Gminy Bukowiec

z dnia 10 lipca 2014 r.

 Numer
okręgu

wyborczego
 Granice okręgu wyborczego

 Liczba
wybieranych

radnych

 1  sołectwo BUKOWIEC – część: ulice 16. PUŁKU UŁANÓW 
WIELKOPOLSKICH, POLNA, WYBUDOWANIE  1

 2
 sołectwo BUKOWIEC – część: ulice DWORCOWA (od 
skrzyżowania z ul. Dr Fl. Ceynowy do skrzyżowania z ulicami 
Młyńską i Owocową), KOŚCIELNA, MŁYŃSKA, TOPOLOWA

 1

 3
 sołectwo BUKOWIEC – część: ulice DR FL. CEYNOWY, 
DWORCOWA (od skrzyżowania z ul. Dr Fl. Ceynowy w kierunku 
Bramki), KRÓTKA, LEŚNA

 1

 4
 sołectwo BUKOWIEC – część: ulice DWORCOWA (od 
skrzyżowania z ulicami Młyńską i Owocową w kierunku Polskich 
Łąk), KOLEJOWA, OWOCOWA, WIATRAKOWA

 1

 5  sołectwa: BRANICA;  KRUPOCIN  1
 6  sołectwa: BRAMKA; PLEWNO  1
 7  sołectwo BUDYŃ  1

 8

 sołectwo PRZYSIERSK – część: ulice BRZÓZKI, DŁUGA 
(nieruchomości o numerach parzystych), KONOPACKICH,  
OGRODOWA,  SZKOLNA (nieruchomości o numerach parzystych), 
ŚWIĘTEGO FLORIANA, TUCHOLSKA (nieruchomości o numerach 
parzystych oraz nieruchomości o numerach nieparzystych od 
skrzyżowania z ulicą Szkolną w kierunku Tucholi)

 1

 9

 sołectwo PRZYSIERSK – część: ulice DŁUGA (nieruchomości 
o numerach nieparzystych), KSIĘDZA STEFANA 
WEDROWSKIEGO,  PODGÓRNA, POLNA, SPACEROWA, 
SPORTOWA, SZKOLNA (nieruchomości o numerach nieparzystych), 
ŚWIERKOWA, TUCHOLSKA (nieruchomości o numerach 
nieparzystych od nr 1 do skrzyżowania z ulicą Szkolną)

 1

 10  sołectwo POLEDNO  1
 11  sołectwo GAWRONIEC  1
 12  sołectwo RÓŻANNA  1
 13  sołectwo KORYTOWO  1
 14  sołectwo POLSKIE ŁĄKI  1
 15  sołectwo TUSZYNKI  1

Id: DFA9D8AB-70FC-4B93-9ADE-27CC43C0AC18. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy pismem sygn. DBD-732-26/14 z 28 marca br. wskazał na konieczność

aktualizacji opisów granic okręgów wyborczych nr 8 i nr 9 w Przysiersku (gmina Bukowiec), w związku z

podjęciem przez Radę Gminy Bukowiec uchwały nr XXIX/192/13 z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie

nadania nazw ulicom w miejscowości Przysiersk, uwzględniając nazwy tych ulic odpowiednio w opisach.

Id: DFA9D8AB-70FC-4B93-9ADE-27CC43C0AC18. Podpisany Strona 1




